关于举办北京交通大学创新创业教育讲座——
《关于土木工程创新的思考》的通知

【讲座主题】关于土木工程创新的思考

【讲座时间】2019年11月28日（周四）下午14:00-16:00

【讲座地点】思源楼SY107

【主讲嘉宾】
刘维宁教授毕业于西南交通大学，主要从事地下铁道运营环境影响、城市地下工程环境影响控制理论等方面的研究。担任中国土木工程学会隧道及地下工程分会副理事长，中国土木工程学会外事委员会委员，北京铁道学会学术委员会委员。

【主讲内容】
介绍隧道及地下工程的新材料、新技术、新方法；介绍传统东方智慧的创新源泉，阐述近现代科学的创新范式与结合。

【特别说明】
本次活动为创新创业教育系列讲座，参会的本科生可作为一次创新创业教育学术讲座，后续可认定创新创业教育学分。

【报名方式】
请报名参加讲座的学生携带一卡通提前十分钟刷卡签到，讲座完后签退，未进行签到和签退的同学不计入参加讲座的名单，不能认定创新创业学分。已报名同学请认真对待。

土木建筑工程学院
[bookmark: _GoBack]2019年11月25日